
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Uchwała Nr 33/13/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 4 marca 2015 r. 

 

w sprawie  wyznaczenia przedstawicieli Zarządu Powiatu w Goleniowie do składu 

komisji inwentaryzacyjnej 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. 2013.595; zm.: z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072)  

oraz § 5 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999 r. w sprawie trybu 

przekazywania mienia przez Skarb Państwa powiatom i miastom na prawach powiatu oraz 

określenia kategorii mienia wyłączonego z przekazywania (Dz. U. z 1999 r. Nr 13, poz. 114),  

Zarząd Powiatu w Goleniowie, uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się do składu komisji inwentaryzacyjnej pracowników Starostwa Powiatowego 

w Goleniowie: 

1. Annę Stępień- Buryszek 

2. Andrzeja Siwego 

 

§ 2. Osoby wymienione w § 1 upoważnia się do wykonywania wszystkich czynności 

związanych z pracami komisji inwentaryzacyjnej jako przedstawicieli Zarządu Powiatu  

w rozumieniu przepisów § 5 i 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999 r. 

powołanego na wstępie. 

 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr 552/107/13 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 6 lutego 2013 

roku w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Zarządu Powiatu w Goleniowie do składu 

komisji inwentaryzacyjnej. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

W składzie komisji inwentaryzacyjnej powołanej uchwałą Nr 552/107/13 Zarządu Powiatu  

w Goleniowie z dnia 6 lutego 2013 roku w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Zarządu 

Powiatu w Goleniowie do składu komisji inwentaryzacyjnej, powołany został Przemysław 

Ozimek, jako członek komisji inwentaryzacyjnej z racji sprawowanej funkcji Dyrektora 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. W chwili obecnej nie pełni już tej funkcji, stąd 

zaszła potrzeba zmiany członka komisji inwentaryzacyjnej na Andrzeja Siwego- Członka 

Zarządu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Olga Piekarczyk 


